
Dana: 13.09.2013. godine 
S u b o t i c a 
 
 
 

Na osnovu člana 63. stav 1. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/12) 
Predsednik komisije za javnu nabavku broj 02/13 donosi  

 
 
 

ODLUKU 

o izmeni konkursne dokumentacije broj 02/13 

 

 

U konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku velike vrednosti – Izvođenje radova na 

investicionom održavanju zgrade Mesne zajednice „Palić“, broj javne nabavke 02/13. 

ispravlja se konkursna dokumentacija u delu: 

 

 

1. „UPUTSTVO I OBRAZAC ZA OCENU ISPUNJENOSTI OBAVEZNIH I 

DODATNIH USLOVA“ u delu „Dovoljan tehnički kapacitet: posedovanje minimalno sledeće 

opreme“ umesto reči “1 teretni kombi min. nosivosti 1 tona” treba da stoje reči “1 teretni 

kombi min. nosivosti 1 tona ili 1 kamion min. nosivosti 1 t ”.  

   
 
 2. Ovu Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet strani Naručioca – 
www.palic-palics.rs 
 
 
 
 
 
 
 
         


